UBND HUYỆN VĂN QUAN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            Số:               /TB-VP Văn Quan, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện

(từ ngày 27/5/2024 đến ngày 02/6/2024)

Ngày Thứ Đồng chí Hứa Phong Lan - Quyền Chủ tịch UBND huyện Đồng chí Triệu Đức Dũng Phó Chủ tịch UBND huyện

27-5-24 Thứ Hai
Sáng: 8h00 Họp Ủy ban Thường kỳ tháng 5 tại phòng họp
tầng 3 - UBND huyện
Chiều:  Dự kiến làm việc tại cơ quan

Sáng: Sáng: 8h00 Họp Ủy ban Thường kỳ tháng 5 tại phòng
họp tầng 3 - UBND huyện
Chiều: Làm việc với Đoàn Kiểm tra, giám sát Đảng ủy khối
Văn hóa - Xã hội tại phòng họp tầng 3 - UBND huyện

28-5-24 Thứ Ba

Sáng: 8h00 Họp chuyên đề xem xét Đề án kiện toàn tổ chức
và hoạt động của Quỹ hỗ trợ nông dân và dự thảo Quyết định
của UBND tỉnh về quy trình thẩm định, phê duyệt, điều chỉnh
Báo cáo KT-KT các dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn NN
ngoài đầu tư công tại phòng họp trực tuyến tầng 3 - UBND
huyện
Chiều: 14h00, họp Thường trực Huyện ủy tại phòng làm việc
Bí thư Huyện ủy

Sáng:  8h30 Dự Lễ phát động Tháng hành động vì trẻ em năm
2024, với chủ đề: “Hành động thiết thực, ưu tiên nguồn lực
cho trẻ em” tại THE PRIDE
Chiều:  14h00 Dự Lễ đón bằng công nhận Trưởng TH&THCS
xã Khánh Khê đạt chuẩn Quốc gia mức độ 1 và tổng kết năm
học 2023-2024
19h30: Dự Báo cáo kết quả xây dựng mô hình và Lễ ra mắt
thành lập Câu lạc bộ sinh hoạt văn hoá dân gian dân tộc Tày,
Nùng các thôn xãYên Phúc, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn

29-5-24 Thứ Tư
Sáng: 7h30 Họp Ban thường vụ Huyện ủy tại phòng họp tầng
3 - Huyện ủy
Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Sáng: 7h30 Họp Ban thường vụ Huyện ủy tại phòng họp tầng
3 - Huyện ủy
Chiều: 14h00 Làm việc với đoàn kiểm tra công tác triển khai
thực hiện Đề án phát triển du lịch tỉnh Lạng Sơn đến năm 2030
tại phòng họp tầng 3 - UBND huyện

30-5-24 Thứ Năm
Sáng: Họp Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện
Chiều: 14h00 Dự kiến họp Ban chỉ đạo thi Tốt nghiệp THPT
Quốc gia tại phòng họp tầng 3 - UBND huyện

Sáng: Họp Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện
8h00 dự Lễ tổng kết năm học 2023-2024 và đón bằng công
nhận trường Mầm non 2 Điềm He, xã Điềm He đạt chuẩn
Quốc gia Mức độ 1
Chiều: 14h00 Dự Bàn giao đưa vào sử dụng công trình: Cắm
mốc giới khu vực bảo vệ di tích trên địa bàn huyện Văn Quan

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

31-5-24 Thứ Sáu Sáng: Dự kiến làm việc tại cơ quan
Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan

Sáng: 7h00 Dự Đại hội Thi đua Quyết thắng tại Hội trường
UBND huyện
Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan

1-6-24 Thứ Bảy Ngày nghỉ Ngày nghỉ

2-6-24 Chủ Nhật
Sáng: 8h00 dự Lễ phát động hưởng ứng Ngày Môi trường thế
giới 05/6, Tháng hành động vì môi trường năm 2024 tại Trung
tâm Hội chợ Thương mại tỉnh Lạng Sơn

Ngày nghỉ

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Văn phòng Huyện ủy;
- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể; UBND các xã, thị trấn (trên iOffice);
- CVP, các PCVP, CV VP HĐND&UBND huyện (trên iOffice);
- Lưu: VT.

Lương Đình Toại

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-05-27T15:39:33+0700

		2024-05-27T17:34:12+0700

		2024-05-27T17:34:12+0700

		2024-05-27T17:34:12+0700